[image: ]

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO

Eu, ___________________________________________________________,
inscrito(a) no CPF/MF sob nº ____________________________,
venho, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria requerer que seja esclarecida a seguinte dúvida/possível divergência, conforme indicado abaixo:
Assinale a opção correspondente:
( ) Folha de pagamento mensal
( ) Folha de férias
( ) Folha de 13º salário
( ) Registro de ponto (frequência/jornada)
( ) Outro: ___________________________________________________
Descrição da dúvida, erro ou divergência identificada
(Descrever de forma clara, informando período, valores, datas ou apontando exatamente onde se encontra o suposto erro):

Diante do exposto, solicito a análise e os devidos esclarecimentos, bem como, se for o caso, a correção das informações apresentadas.

São Ludgero – SC _______de ________________de _______.

_________________________________________
REQUERENTE

	ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL
	Centro Administrativo Municipal
Rodovia SC-108, nº 520, Bairro Bela Vista, São Ludgero/SC
	(48) 3657- 8824
rh@saoludgero.sc.gov.br

image1.png
GOVERNO MUNICIPAL DE

SAO LUDGERO